incentivi economici per la realizzazione e conservazione di punti di abbeverata a fini faunistici 2024”; 

 Che il Comitato di gestione dell’A.T.C. con delibera n. 60 del 23.08.2024 ha approvato il “Bando di 

accesso agli incentivi economici per la realizzazione e conservazione di punti di abbeverata a fini 

faunistici – 2024”, dell’importo di €. 5.600,00 (euro cinquemilaseicento/00) e la modulistica allegata, che 

ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 Che il Comitato di gestione dell’A.T.C. con delibera n. 60 del 23.08.2024 ha impegnato la somma €. 

5.600,00 (euro cinquemilaseicento/00 al punto 1-d della voce Uscite del Bilancio Preventivo 2024 

assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2023; 

 Il Bando di accesso agli incentivi economici per la realizzazione e conservazione di punti di abbeverata a 

fini faunistici – 2024;

[...]

programmata della provincia di Brindisi e di assegnare provvisoriamente alla seguente ditta il 

rispettivo incentivo economico: 

PROT. DITTA COMUNE CONTRADA 
POSTO IN 

GRADUATORIA 
INCENTIVO 

1303 
CARBONARA 

MARIALBA 
Brindisi Marfeo I € 2.800,00 

2. Di confermare l’impegno di spesa di €. 2.800,00 (euro duemilaottocento/00) al punto 1-d della voce 

Uscite del Bilancio Preventivo 2024 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2023; 

 Che il punto “2 – REGIME DEI CONTRIBUTI” del Bando prevede che “il contributo dell’importo di €. 

1.500,00 (euro millecinquecento/00) per la realizzazione del punto di abbeverata, verrà erogato dopo il 

collaudo finale e sarà subordinato all’esito positivo del collaudo avente ad oggetto l’accertamento della 

conformità del punto di abbeverata a quanto richiesto nel presente bando”;

[...]

e di liquidare, così come previsto al punto “2 – REGIME DEI CONTRIBUTI” del Bando di accesso agli 

incentivi economici per la realizzazione e conservazione di punti di abbeverata a fini faunistici – 2024, 

alla ditta CARBONARA MARIALBA l’incentivo economico dell’importo di €. 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00) per la realizzazione di un punto di abbeverata a fini faunistici sito a Brindisi in c/da 

Marfeo; 

Preso atto: 

 Che il punto “2 - REGIME DEI CONTRIBUTI” del Bando prevede che “il contributo dell’importo di €. 

1.300,00 (euro milletrecento/00) per la conservazione del punto di abbeverata per due anni dal collaudo 

verrà erogato in due rate annuali di €. 650,00, rispettivamente dopo un anno e dopo due anni dal 

collaudo finale, ciascuna delle quali sarà subordinata all’esito positivo delle verifiche volte ad accertare